

פרוטוקול ישיבת מועצת אשכול רשויות השרון-

מיום 26.3.2020

שהתקיימה ב ZOOM

בפרוטוקול מובאים עיקרי הדברים והוא אינו תמלול הישיבה

חברים :

מר איתי צחר, יו"ר, מנכ"ל עיריית כפר סבא

ד"ר פייסל ריאן, גזבר המועצה המקומית כפר בר

מר איל קנץ, מנכ"ל עיריית כפר קאסם

מר אריאל הילדסהיימר, מנכ"ל עיריית רעננה

חברים חסרים :

עו"ד אשרף חיטיב, מנכ"ל עיריית קלנסווה

מר אבישי יצחקי, גזבר מועצה מקומית קדימה צורן

משתתפים :

פז הירשמן, מנכ"ל אשכול השרון

מוטי סרודי, מנמ"ר עיריית כפר סבא

גיתית שרמן, עו"ד, יועמ"ש האשכול

נעם קלייטמן, ע. מנכ"ל אשכול השרון

על סדר היום :

1. אישורים

אישור פרוטוקול מיום 19.03.20

יו"ר : אישור פרוטוקול מועצה מספר 7

החלטה 69 (פה אחד) - מאשרים פרוטוקול ישיבת מועצה מיום 19.03.2020

אישור פרוטוקול ועדת רכש 25.03.2020

החלטה 70 (פה אחד) - מאשרים פרוטוקול ועדת רכש מיום 25.03.2020

איתי יוצא מהדיון

אישור יציאה לפרוייקט מנמ"ריה ואישור התקשרות עם עיריית כפר-סבא

פז: האשכול מבקש את אישור המועצה לצאת לפרוייקט הקמת מנמ"ריה האזורית, ביכולתה של המנמ"ריה למנף יכולות קיימות ברשויות מובילות בתחומן לטובת כלל רשויות האשכול, במטרה לייעל את העבודה, לשפר את השירות ולהוזיל עלויות.

מנמ"רית כפ"ס תקים שירות מנמ"ריה ייעודי עבור האשכול, והאשכול יוכל להעמיד את השירות לרשויות האשכול, וזאת באמצעות מנמ"ר עיריית כפר סבא אשר ישמש במשך תקופת השירותים כמנמ"ר האשכול. להתקשרות יש תקציב מאושר.

אריאל: יש לקיים דיון עקרוני לגבי התשומות של האשכול, במה אנחנו רוצים שהאשכול יתעסק ומה רוצים שיהיו התוצרים של האשכול בטווח הקצר, הבינוני והארוך ומה התועלת לרשויות ולציבור. קיימת ציפייה שהאשכול שפועל כבר 10 חודשים ייתן ערך מוסף בטווח המיידי.

איתי חוזר לדיון

איתי: מאחר שמדובר בהתקשרות עם כפר סבא אני נמנע מלהצביע, אבל אני רוצה להתייחס לסוגיה העקרונית של יוזמות של האשכול. אבהיר כי בתקופה זו שבה אנו מצויים בשל משבר נגיף הקורונה, עלה צורך של מספר רשויות אשר פנו לאשכול לסיוע ולמתן מענה בתחום הדיגיטלי. אני מסכים שיש צורך בדיון עקרוני לגבי היוזמות בהן יתעסק האשכול ומה התועלת לרשויות החברות באשכול. אני לא מתייחס ספיציפית להתקשרות עם כפר סבא ואני לא אצביע בנושא זה.

החלטה 71 (פה אחד, איתי מנוע מלהצביע) -

1. מאשרים יציאה לפרוייקט מנמ"ריה ואישור התקשרות עם עיריית כפר-סבא למתן שירותי מנמ"ריה אזורית.
2. יקוים בהמשך דיון בנושא שאריאל העלה על הנושאים שבהם רוצים שהאשכול יתעסק בפועל בצורה רוחבית ומה התוצרים הרצויים.
3. פז יעביר לאריאל את כל החומר בהרחבה על נושא המנמ"ריה

הישיבה נסגרה.
איתי צחר
ח.פ. 501400642
איתי צחר, יו"ר